Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje
LTINS -

e Termostat, rashladna
tecnost VERNET
TH6191.89)

Sifra proizvoda: IC-A3266B
Cena: 2047.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Termostat rashladne tekuéine CITROEN BERLINGO/NADWOZIE PELNE, C2, C3, C4, NEMO, SAXO,
XSARA; PEUGEOT 106 II, 306, 1007, BIPPER, PARTNER COMBISPACE/NADWOZIE PELNE 1.1i/1.4/1.6i
05.93-

Temperatura otvaranja: 89.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Da | Visina: 35.0 mm | Sifra
proizvoda: IC-A3266B

OE Sifre

BOO5HFN7X0 AMAZON (ASIN)
H.047.89 BEHR _
TMS1345 DELPHI
TMS1348 DELPHI
1.880.308 EPS
350074 ERA
7.8308 FACET
5322689 FAE
TH22986 GATES
TH22986G1 GATES
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TH22989G1
721 105
VER6191.89/J
580 308
T118 189
4006169
1308-86
525-89
525-89K
QTH489K
QTH491K
2000305
3361Q21
862 016 286
820429
820430
30316.89
3226.89
4101.8489D
1336 N1
1336 Q2
96.353.172.80
1336 N1

1336 Q2
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GATES
HANS PRIES
JC AUTO
KW

MAHLE
METZGER
MOTORAD
MOTORAD
MOTORAD
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SASIC
SASIC
TRISCAN
VALEO
VALEO
VERNET
VERNET
WAHLER
CITROEN
CITROEN
CITROEN
PEUGEOT

PEUGEOT
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9635317280 PEUGEOT
Deklaracija
Model: Termostat, rashladna te¢nost VERNET TH6191.89) IC-A3266B

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: TH6191.89)

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BaslyTa U3HOC
y 4 nnahara y

189 RSD = 2.047,42
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A3266B-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-A3266B-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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